ПРОТОКОЛ

третьей сессии Совета депутатов

Новосибирского района Новосибирской области

второго созыва

21.05.2010г.                                                                             г.Новосибирск

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О комплексной программе модернизации жилищно-коммунального комплекса Новосибирского района Новосибирской области на 2010-2013 гг.

докл. Дикерман Александр Михайлович – первый заместитель главы администрации Новосибирского района

2. О работе над комплексной программой модернизации жилищно-коммунального комплекса Новосибирского района Новосибирской области на 2010-2013 гг.

докл. Саблин Владимир Петрович – председатель Совета депутатов Новосибирского района

3. О награждении.

докл. Саблин Владимир Петрович – председатель Совета депутатов Новосибирского района